
 
 

UCHWAŁA NR VIII/67/24  
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/91/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 listopada 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Słupia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kielcach, Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowa Słupia stanowiącym załącznik 
do Uchwały nr LXVIII/91/22 Rady Miejskiej w Nowej Słupi z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Nowa Słupia, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale 2 w § 2 ust. 1 w pkt 16) kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 17), który otrzymuje 
brzmienie: ,,tekstylia i odzież.’’; 

2) w rozdziale 5 w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: ,,Odpady komunalne wskazane poniżej należy selektywnie 
zbierać i we własnym zakresie przekazywać do Gminnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych z częstotliwością dostosowaną do ilości wytwarzanych odpadów oraz potrzeb właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych: 

1) papier i tektura, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) szkło opakowaniowe, 

5) opakowania wielomateriałowe, 

6) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji, 

7) przeterminowane leki i chemikalia, 

8) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 
krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

9) zużyte baterie i akumulatory, 

10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, 

11) meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 4447



12) zużyte opony, 

13) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, pochodzące z remontów i innych robót 
budowlanych wykonywanych we własnym zakresie, na wykonanie których nie jest wymagane uzyskanie 
pozwolenia na budowę, lub na wykonanie których nie jest wymagane zgłoszenie do administracji 
budowlano – architektonicznej, 

14) popiół z palenisk domowych (zimny – wystudzony), 

15) odpady niebezpieczne, stanowiące odpady komunalne, które ze względu na swoje właściwości oznaczone 
są jako rodzaj odpadów niebezpiecznych, 

16) tekstylia i odzież.’’; 

3) w rozdziale 6 § 9 ust. 1 otrzymuje brzemiennie: ,,W oparciu o aktualny Plan gospodarki odpadami dla 
województwa świętokrzyskiego na lata 2023-2028, należy podejmować działania mające na celu 
zapobiegać powstawaniu odpadów lub ograniczać masę odpadów i ich negatywne odziaływanie na 
środowisko.’’; 

4) w rozdziale 6 § 9 ust. 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9, który otrzymuje 
brzmienie: ,,racjonalne planowanie zakupów artykułów spożywczych aby zapobiegać marnowaniu 
żywności.’’. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały, o której mowa w § 1 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Zdzisław  Dudzic 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4447


	UCHWAŁA NR VIII/67/24  RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-03T07:03:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




